
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №1

ПРИКАЗ
28.10.2020 г. № /£ №

г. Кировград

Об участии в Проекте «Билет в будущее»

На основании письма МКУ ОУ КГО от 07.10.2020 № 721 в рамках профориентацион­
ной работы с учащимися,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Бороздиной М.А. заместителю директора по УВР, ответственной за профориентаци­
онную работу:
1.1 Довести информацию до классных руководителей 8-9 кл., разместив информацию 

в чатах педагогов школы.
1.2 Составить текст приглашения для родителей и учащихся для размещения на сайте.
1.3 Информацию о классных руководителях, принимающих участие впригласитель- 

ной кампании по привлечению школьников и их родителей (законных представи­
телей) к участию в фестивале, направить в МКУ «Управление образования 
Кировградского городского округа» до 28.10.2020 года.

2. Классным руководителям 8-9 классов:
2.1. Организовать проведение пригласительной кампании по привлечению школьни­
ков и их родителей (законных представителей) к участию в Проекте «Билет в буду­
щее», разместив информацию в чатах учащихся и родителей.
2.2 Проконтролировать регистрацию и продвижение учащихся в Проекте.

3. Блохиной Н.В.техническому специалисту:
3.1 Разместить информацию о Проекте на сайте школы.
3.2 В срок до 04.11.2020 направить сканы локальных актов школы (или иных доку­

ментов) об информировании родительского сообщества о возможности участия 
школьников в мероприятиях фестиваля.

4 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.Н. Сафронова

С приказом ознакомлены:
Блохина Н.В. Ж / о -
Бороздина М.А


